"August 27, 1728.

"I promise to pay to George Watson, esq. or bearer, the sum of six thousand four hundred pounds, at demand, the like value received. For myself and partners,

"THO. GIBSON."

"£. 6,400.

ad grave damnum præfat' Thomæ Gibson, et prædict' Johannis Jacob et Roberti Jacomb, participum ejusdem Thomæ Gibson, in malum exemplum omnium aliorum in hujusmodi casu delinquentium, ac contra pacem dicti Domini Regis, coron' et dignitat' suas, &c. Et juratores prædicti super sacramentum suum prædictum ulterius præsentant, quod prædictus Willielmus Hales nequiter et deceptivè machinans et intendens præfat' Thomam Gibson, necnon prædict' Johannem Jacob et Robertum Jacomb, participes ejusdem Thomæ, ac diversos alios subditos et ligeos dicti Domini Regis nunc, de magnis denariorum summis fraudulenter et iniquè decipere et defraudare, postea, scilicet prædicto septimo die Septembris, anno secundo supradicto, apud London prædict', scilicet, in parochiâ et wardâ prædict', vi et armis, &c. quoddam scriptum falso fabricatum et contrafactum in verbis et figuris sequentibus, videlicet,

“ August 27, 1728.

“ I promise to pay to George Watson, esq. or bearer, the sum of six thousand four hundred pounds, at demand, the like value received. For myself and partners,

“ Tho. Gibson.”

£. 6,400.

scienter, illicitè, et fraudulenter produxit et publicavit, et produci et publicari causavit, tanquam verum et legitimum scriptum, (dicto Willielmo Hales adtunc et ibidem bene sciente scriptum ult' mentionat' per ipsum Willielmum Hales sic ut præfertur product' et publicat', falso fabricat' et contrafact' fuisse) ad grave damnum præfat' Thomæ Gibson, et prædict' Johannis Jacob et Roberti Jacomb, participum ejusdem Thomæ, in malum exemplum omnium aliorum in hujusmodi casu delinquentium, ac contra pacem dicti Domini Regis nunc, coron' et dignitat' suas, &c. Et juratores prædicti super sacramentum suum ulterius præsentant, quod prædictus Willielmus Hales machinans et fraudulenter intendens præfat' Thomam Gibson, necnon prædict' Johannem Jacob et Robertum Jacomb, participes ejusdem Thomæ Gibson, ac diversos alios dicti Domini Regis nunc subditos, de magnis denariorum summis fraudulenter et iniquè decipere et defraudare, prædicto septimo die Septembris, anno secundo supradicto, apud London prædict', scilicet, in parochiâ et wardâ prædict', vi et armis, &c. falso, fraudulenter, et deceptivè fabricavit et contrafecit, et fabricari et contraferi causavit, quoddam scriptum gerens dat' vicesimo septimo die Augusti, anno Domini millesimo septingentesimo vicesimo octavo, in se purportans, quod prædictus Thomas Gibson pro seipso et participibus promisit solvere Georgio Watson, arm', aut latori, summam sex mille quadringent' librarum, super demand', consimili valore recept' ad grave damnum præfat' Thomæ Gibson, et prædict' Johannis Jacob et Roberti Jacomb, participum ejusdem Thomæ Gibson, in malum exemplum omnium aliorum in hujusmodi casu delinquentium, ac contra pacem

dicti Domini Regis, coron' et dignitat' suas, &c. Et juratores prædicti super sacramentum suum ulterius præsentant, quod prædictus Willielmus Hales nequiter et deceptivè machinans et intendens præfat' Thomam Gibson, ac prædict' Johannem Jacob et Robertum Jacomb, participes ejusdem Thomæ Gibson, ac diversos alios subditos dicti Domini Regis nunc, fraudulenter et injustè decipere et defraudare de magnis denariorum summis, postea, scilicet, prædicto septimo die Septembris, anno secundo supradicto, apud London prædict', scilicet, in parochiâ et wardâ prædict', vi et armis, &c. quoddam scriptum falso fabricat' et contrafact', gerens dat' vicesimo septimo die Augusti, anno Domini millesimo septingentesimo vicesimo octavo, in se purportans, quod prædictus Thomas Gibson pro seipso et participibus promisit solvere Georgio Watson, Arm', aut latori, summam sex mille quadringent' librarum, super demand', consimili valore recept', scienter, illicitè, et fraudulenter produxit et publicavit, et produci et publicari causavit, tanquam verum et legitimum scriptum, (præfato Willielmo Hales adtunc et ibidem bene sciente scriptum ult' mentionat', per ipsum Willielmum Hales sic ut præfertur product' et publicat', falso fabricat' et contrafact' fuisse) ad grave damnum præfat' Thomæ Gibson, et prædict' Johannis Jacob et Roberti Jacomb, participum ipsius Thomæ Gibson, in malum et perniciosum exemplum omnium aliorum in consimili casu delinquentium, ac contra pacem dicti Domini Regis nunc, coron' et dignitat' suas, &c.

N. B. This Indictment was found under the commission of Oyer and Terminer, and not upon the gaol-delivery.

Cl. of Arr. Upon this indictment the defendant hath been arraigned and pleaded Not Guilty; and for his trial he puts himself upon God and his country, which country you are. Your charge is to inquire, &c.

Mr. Strange. May it please your lordship, and you gentlemen of the jury; this is an indictment against William Hales, of London. The indictment sets forth, that he being a person of ill fame and reputation, and intending to deceive and defraud Thomas Gibson, John Jacob, Robert Jacomb, and divers others, did, on the 7th of September, forge and counterfeit, and caused to be forged and counterfeited, a certain note, viz. “ August 27, 1728. I promise to pay,” &c. This is laid to be to the great damage of the said Thomas Gibson, &c. and to the evil example of others in like case offending, against his majesty's peace, &c. It sets forth, that, from the same evil intentions, he did produce and publish, and caused to be produced and published, a certain note following, viz. “ August 27, 1728, I promise to pay,” &c. That he published this as a true and lawful writing, knowing the same to be false, forged, and counterfeit. It sets forth, that he forged and counterfeited, and caused to be forged and counterfeited, a certain writing,